TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
Av. Joaquim Teotônio Segurado, 102 Norte, Cj. 01, Lts 01 e 02 - CEP 77006-002 - Palmas - TO - www.tceto.tc.br

MEMORANDO COREA

Ao Excelentíssimo Senhor Conselheiro Presidente André Luiz de Matos Gonçalves

Assunto: Retirada de pauta dos autos de nº 8521/2016 e 1763/2020.
Considerando a Convocação nº 34/2023 da Presidência deste Tribunal de Contas, em que

o Conselheiro Substituto Leondiniz Gomes foi convocado para substituir o Conselheiro Severiano José
Costandrade de Aguiar, nos atos de gabinete da Quarta Relatoria, bem como nas Sessões Ordinárias da
Segunda Câmara e do Tribunal Pleno, tanto na modalidade virtual quanto na modalidade por
videoconferência, no período de 08/05/2023 a 06/06/2023, visto que o referido Conselheiro Titular da
Quarta Relatoria estará em gozo de suas férias regulamentares, requeiro a retirada de pauta dos processos
de nº 8521/2016 (Classe/ Assunto: Representação) e nº 1763/2020 (Classe/ Assunto: Pedido de Reexame),
pautados para o dia 10 de maio de 2023.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por LEONDINIZ GOMES, CONSELHEIRO SUBSTITUTO,
em 08/05/2023, às 11:19, conforme art. 4º da Resolução Administrativa TCE/TO nº 001, de 15 de
outubro de 2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php
informando o código verificador 0580068 e o código CRC F9B91D48.

23.002027-5 0580068v2

Memorando 0580068         SEI 23.002027-5 / pg. 1

https://sei.tceto.tc.br/sei/processos/verifica.php

	Memorando 0580068